Berti – Intendente Municipal 

Alejandro longo – Sec. Gbno. y Conviv. Ciudadana 

Arq. Paola Bagnera – Sec. Ord. Territorial 

C.P. Nicolás Rubicini – Sec. Finanzas y Admin. 

Nº 2686 – ARTICULO 1°: Dispónese el pago a favor de la firma Bardey Norberto Antonio de pesos noventa 

mil sesenta ($ 90,060.00), correspondiente a las facturas nº 02-0242/ 02-0243/ 02-0244/   02-0245/ 02-0238/ 

02-0239/ 02-0240/ 02-0241/ 02-0246/, según trabajos realizados en distintos sectores de la ciudad. 

ARTICULO 2º: Regístrese, comuníquese, publíquese y archívese.

[...]

Nº 2689 – ARTICULO 1º: Dispónese  el pago  del 50 % según Decreto n° 3474/03 y su modificatorio 4690/11 

inc. b y d,  de los haberes liquidados pendientes de cobro del agente ACOSTA JOSE MANUEL, legajo 1615, los 

que ascienden a la suma total de pesos VEINTISIETE MIL NOVECIENTOS VEINTISIETE 86/100 ($ 27.927,86.-), 

que serán abonados a la señora VERA ALICIA DNI 14.403.438.- 

ARTICULO 2°: El 50% restante se efectivizará una vez que se halla acreditado lo solicitado en el Decreto n° 

3474/03 y su modificatorio 4690/11 artículo 1°, inciso d).- 

ARTICULO  3°:

[...]

vinculadas a mantenimiento y/o actividades de obra de la Secretaría de Ordenamiento Territorial en sus 

distintas dependencias, según especificaciones particulares y técnicas que forman parte del presente. 

ARTICULO 2°: El Presupuesto Oficial: pesos setecientos cinco mil seiscientos ($ 705.600.-). 

ARTICULO 3º: Apertura de ofertas, 16 de agosto de 2018,  a las 11 hs. en Municipalidad. 

ARTICULO 4°: Venta de pliegos en la Sección Compras: Valor: $ 705.- (pesos setecientos cinco). Hasta 

cuarenta y ocho horas antes de la fecha de apertura.  

ARTICULO 5°: Regístrese, comuníquese, publíquese y archívese. 

FIRMADO: Prof. Jorge Berti – Intendente Municipal 

Arq. Paola Bagnera – Sec. Ord. Territorial 

C.P. Nicolás Rubicini – Sec.

[...]

- Los proponentes deberán estar inscriptos como proveedores en el Municipio de Villa 

Constitución.- 

b)- PLAZO DE ENTREGA: a convenir con el sector de la Secretaría de Ordenamiento 

Territorial. 

c)- FORMA DE PAGO:   30 días posteriores a la fecha de presentación de factura. 

d)- PRESUPUESTO OFICIAL: pesos setecientos cinco mil seiscientos ($ 705.600.-).- 

e) VALOR DE PLIEGO: Pesos setecientos cinco ($ 705.-), adquirirlo en la Oficina de Compras y 

Suministros, hasta cuarenta y ocho horas antes de la fecha de apertura. 

f) - APERTURA DE OFERTAS: El 16 de agosto de 2018 a las 11 horas, en la Municipalidad. 

Anexo Dcto. Nº 2690:       LICITACION PUBLICA 15/18

[...]

ADQUISICION DEL PLIEGO  
Los pliegos de Bases y Condiciones Generales y documentación adjunta, se encuentran a disposición de los 
interesados en la Sección Compras hasta 48 horas antes de la fecha de apertura. Para su adquisición deberán 
abonar la suma de Pesos  setecientos cinco  ($ 705.-) 

CAPITULO III. DE LA PRESENTACIÓN 
Art. 7. PRESENTACION Y RECEPCION DE LAS OFERTAS 
Las propuestas deberán presentarse hasta el día 16 de agosto de 2018 hasta las 11:00 horas en 
dependencias de la Municipalidad de Villa Constitución, sita en San Martin 1218, Villa Constitución siendo

[...]

chofer, combustible e insumos, destinados  al SERVICIO DE TRANSPORTE DE CARGA para TAREAS 

GENERALES de la Municipalidad de Villa Constitución, según especificaciones particulares y técnicas que 

forman parte del presente. 

ARTICULO 2°: El Presupuesto Oficial: pesos ochocientos cincuenta y un mil doscientos ($ 851.200.-). 

ARTICULO 3º: Apertura de ofertas, 22 de agosto de 2018    ,  a las 11 hs. en Municipalidad. 

ARTICULO 4°: Venta de pliegos en la Sección Compras: Valor: $ 850.- (pesos ochocientos cincuenta). Hasta 

cuarenta y ocho horas antes de la fecha de apertura.